TOOLS

Fiche Produit

DOUILLE TOURNEVIS ULTIMATE 5 PANS PERCE 1/4" - L.25 MM -

1S 8

REFERENCE : 911.2471

e Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120/ ISO 1174-1 avec encoche pour

verrouillage par bille
* Finition satinée
* Chrome Vanadium

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN
Dimension D

Longueur totale L en mm

Matiére
Norme
Profil 1
Profondeur T en mm
Taille en TORX percé

Poids

EAN : 4042146613016

1/4"

4042146613016

12,0 mm

25,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné
mat, chromé

DIN 3120, ISO 1174

5 pans percé

5,0 mm

TS8

109
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